A favor de   ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS Dirección   SAN MARTIN 455
Teléfono   País   Argentina
Provincia   Buenos Aires Identificación   CUIT 33-69345023-9
Fax   Localidad   TANDIL

III - DETALLE DE RENDICIÓN DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

Concepto   Pago Retenciones IVA 1° Quincena Mes de Mayo 2025

Importe   $4817453.84

Son pesos   cuatro millones ochocientos diecisiete mil cuatrocientos cincuenta y tres con 84/100

Retención N° Fecha de retención C.U.I.T. N° Comprobante Importe Retenido
0000-2025-001517 2025-05-06 30-71489822-8 OP : 2222 / 2025 $ 38741.93

0000-2025-001518 2025-05-06 23-17062347-9 OP : 2223 / 2025 $ 11506.26

0000-2025-001534 2025-05-06 30-58888098-9 OP08 :